
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/631/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 559), art. 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/503/2021 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 

Gminy Jarocin na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022. poz. 520) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 253.630.931,87 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 234.807.244,84 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18.823.687,03 zł, 

w tym dochody ze sprzedaży majątku 3.007.830,00 zł. 

2. Dochody budżetu w podziale na dochody własne, zlecone i porozumienia określa załącznik nr 1 do 

uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 45.715.085,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 342.631,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień między organami administracji rządowej 

w wysokości 58.000,00 zł; 

4) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 15.210.223,72 zł.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 318.485.350,20 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 234.898.557,09 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49.306.368,27 zł, 

b) dotacje 41.183.583,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 59.374.999,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6831



d) wydatki na obsługę długu 8.713.550,00 zł, 

e) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 130.000,00 zł, 

f) pozostałe wydatki 76.190.056,21 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 83.586.793,11 zł, w tym na: 

a) wydatki na zakup i objęcie akcji 13.556.204,00 zł, 

b) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64.397.870,71 zł, 

c) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.298.073,00 zł, 

d) dotacje 4.334.645,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2. Wydatki budżetu w podziale na wydatki własne, zlecone i porozumienia określa załącznik nr 2 

do uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 45.681.514,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 342.631,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między organami administracji rządowej 

w wysokości 58.000,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 20.933.249,06 zł.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 64.854.418,33 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami jst wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 74.920.584,85 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 10.066.166,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7.320.637,58 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 39.871.585,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7.”;; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6831



13) wprowadza się załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6831



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6831


		2022-10-03T11:09:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




